До:


Општина Дојран
Одделение за урбанизам,комунални дејности,

 животна средина и локален економски развој
Б А Р А Њ Е

за издавање на извод од урбанистички план од општина
Од ____________________________________________________, со ембг/едб
 FORMCHECKBOX 
 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

за издавање на извод од план за КП бр.__________, КО _______________________, 

м.в. ____________________, во ______________________.


Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Копие од катастарски план, и

2. Потврда за платени административни такси во вредност од 500 денари.


3,
Имотен Лист




Барател,

________ 2012година


_____________________
Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303182

-Prihodna {ifra i programa:722315

-Cel na doznaka:Administrativna taksa za izdavawe na izvod od UP

-Iznos 500,00den

    До:

   



                   Општина Dojran
    Одделение за Urbanizam
Б А Р А Њ Е

за изmenuvawe i dopolnuvawe  na UP i lokalna 

urbanisti~ka planska dokumentacija

Од ____________________________________________________, со ембг/едб
 FORMCHECKBOX 
 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

Za izdavawe na Odobrenie i Soglasnost za lokalna  urbanisti~ka planska dokumentacija (LUPD), za КП бр.__________, КО _______________________, 
м.в. ____________________, во ___________________.улица ___________________________________,број ________, во _____________________.
Kratok opis na baraweto:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1.Копие од катастарски план, 
2.Fotokopija od imoten list
3.Fotokopija  od izvod od DUP
4.Потврда за платени административни такси во вредност од 50 денари.
5.Drugi dokumenti (Fotokopija), {to misli baratelot deka e potrebno da se dostavat do komisijata.
-Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303182

-Prihodna {ifra i programa:722315

-Cel na doznaka:Administrativna taksa za izdavawe na izvod od DUP

-Iznos 50,00den





Барател,

________ 2010година


_____________________
До:

Општина Dojran
Одделение за Urbanizam





 Gradona~alnik
Komisija  за прифаќање  на локална урбанистичка планска документација

Б А Р А Њ Е

за изmenuvawe i dopolnuvawe  na UP i lokalna 

urbanisti~ka planska dokumentacija
Od TENTOV ALEKSA, TAU[ANOV  EVTIM, KIRO MINEV,TENTOV VANE od Dojran Sopstvenici na grade`no zemji{te vo KO.Nov Dojran vo mesto vikano Kara~, Za izdavawe na Odobrenie i Soglasnost za lokalna  urbanisti~ka planska dokumentacija (LUPD), za KP.br.880/3; KP.br.875 i KP.br.874 КО. Nov Dojran.м.в.Kara~, vo Nov Dojran.
Kratok opis na baraweto:

Urbanisti~ki plan za ovoj del op{tinata nema izraboteno, a bidej}i zemji{teto e vo na{a sopstvenost i pogodno kako lokacija za obavuvawe na turisti~ka dejnost, istoto sakame da go urbanizirame po sopstvena inicijativa. 

Na navedenite lokacii imame izgradeno objekti koi sakame istite da gi legalizirame i da izgradime turisti~ko ugostitelski objekti , avtokam i sli~no, koi }e bidat na usluga na turizmot.


Со барањето ги поднесувам следните документи:

1.Копие од катастарски план, 
2.Fotokopija od imoten list
4.Потврда за платени административни такси во вредност од 50 денари.
5.Drugi dokumenti (Fotokopija), {to misli baratelot deka e potrebno da se dostavat do komisijata.
-Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303182

-Prihodna {ifra i programa:722315

-Cel na doznaka:Administrativna taksa za izdavawe na izvod od DUP

-Iznos 50,00den





Барател,

________ 2009година


_____________________

Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303317
-Prihodna {ifra i programa:717135

-Cel na doznaka:Komunalna taksa za koristewe na javna povr{ina-Iznos;1500,00den

    До:

   



                   Општина Dojran
    Одделение за Urbanizam
Б А Р А Њ Е

за izdacawe na izvod  od  UP i lokalna 

urbanisti~ka planska dokumentacija

Од ____________________________________________________, со ембг/едб
 FORMCHECKBOX 
 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

за издавање на извод од план за КП бр.__________, КО _______________________, 

м.в. ____________________, во ______________________.


Со барањето ги поднесувам следните документи:

3. Копие од катастарски план, и

4. Потврда за платени административни такси во вредност од 700 денари.


3,
Имотен Лист





Барател,

________ 2011година


_____________________
Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303182

-Prihodna {ifra i programa:722315

-Cel na doznaka:Administrativna taksa za izdavawe na izvod od DUP

-Iznos 700,00den

